
  
Uchwała nr 2350/80/V/2015

Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 9.12.2015 r.

w sprawie

zatwierdzenia programu rzeczowo – finansowego dla zadania pn. „Przebudowa
i adaptacja zabytkowej infrastruktury Kopalni Guido w Zabrzu na cele turystyczne

i kulturalne” oraz zawarcia umowy dotacji

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz. U. z 2015 r. poz. 1392).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza się program rzeczowo – finansowy na rok 2015 dla zadania pn. „Przebudowa

i  adaptacja  zabytkowej  infrastruktury  Kopalni  Guido  w  Zabrzu  na  cele  turystyczne
i kulturalne”.
Program rzeczowo – finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się umowę z  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu  dotyczącą udzielenia
w 2015 roku ze środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji  w kwocie 1 358 141 zł
netto (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści jeden  zło-
tych netto)  –  dział  921,  rozdz.  92120  §  6229  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa
i  adaptacja  zabytkowej  infrastruktury  Kopalni  Guido  w  Zabrzu  na  cele  turystyczne
i kulturalne”.
Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa             .............................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa               ..............................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa       ..............................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu                                      ...............................

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu      …………………..


